[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

19 октября 2018                                                                                    № 458
О внесении изменений в приказ
Управления имущественных отношений от 24.09.2018 № 406

В связи с арифметической ошибкой, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ от 24.09.2018 № 406 «О внесении изменений в приказ              от 21.03.2017 № 107 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (с изменениями от 21.07.2017 № 271, от 21.09.2017 № 348, от 20.11.2017 № 525,                     от 02.02.2018 № 48) следующие изменения:

1. в паспорте ведомственной целевой программы
- в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»                  слова «17 359,530 тыс. рублей» заменить на «23 964,770 тыс. рублей»,                    слова «2018 год - 1 975,300 тыс. рублей» заменить на «2018 год - 5 617,540                       тыс. рублей»;
2. по тексту Ведомственной целевой программы слова «17 359,300 тыс. рублей» заменить на «23 964,770 тыс. рублей», слова «2018 год - 1 975,300 тыс. рублей» заменить на «2018 год - 5 617,540 тыс. рублей»;

3. Приложение № 1 к ведомственной целевой программе «Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

имущественных отношений

                              Н.В. Братцева